לאור כלל הנסיבות המפורטות, לא מצאתי כל שגגה שנפלה בהחלטת הממונה להפסיק את מעצרו של המשיב
בפיקוח אלקטרוני. אף אני סבור כי המשיב הראה כי לא ניתן לתת בו את האמון הנדרש וכיום אין מקום להמשך

מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

המזכירות תמציא החלטתי זו הן לב"כ הצדדים והן לשב"ס.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, בהעדר הצדדים.